浙江大学知识产权基金
资助项目申报书
（2024年度）

项目名称：
项目负责人：
负责人院系：                               （盖章）
联 系 人：           联系电话：
联系邮箱：
填报日期：      年     月     日

科学技术研究院编制
二○二四年
填 写 说 明

一、填报前请认真阅读《科研院关于开展2024年浙江大学知识产权基金资助项目申报工作的通知》，并按相关要求填写。申报内容应实事求是、表述明确、填写完整，页面不够可自行加页。
二、附件清单栏目，如有则须提供相关证明材料复印件。
三、项目申报书A4纸打印，与附件材料合装成册。
四、申报单位对申请材料以及所附材料的合法性、真实性、准确性负责。

1、 基本信息
	项目名称

	培育计划
技术领域

	是否依托省部级平台
	□是  □否

平台名称：

	申报项目
推荐方式
	□院士推荐  □教授联名推荐

请列出专家人选：

	项目负责人情况
	姓名

	出生
日期
	年    月    日

	院系

	职称

	研究经历与成果介绍（不超过200字）

年龄放宽至40周岁的项目负责人，附件需提供重大成果证明材料

	项目团队知识产权情况
	当前有效发明专利拥有量（件）
附件需提供清单

	当前知识产权转让/实施许可到款金额（万元）

	培育计划涉及技术领域有效发明专利数量（件）
附件需提供清单

	是否已在培育计划涉及技术领域发表高水平文章
	□是（CNS子刊或以上规格）  □否

	近三年知识产权获奖情况

	近三年知识产权投入情况
	年份
	科研投入（万元）
	知识产权投入（万元）
	知识产权投入占科研投入的比重

	2021

	2022

	2023

	合计

二、项目内容
	1.培育计划涉及的技术创新点及难点，国内外相关基础研究/技术发展现状和趋势，现有技术基础和知识产权储备情况。（不超过800字）

	2.培育计划内容，包括专利导航与布局、知识产权保护措施、成果转化与应用前景预测等，说明培育计划涉及技术领域实现重大原始创新突破、填补学术技术空白的可能性，培育计划实施后对开展知识产权超前布局，提升知识产权创造质量、运用效益、管理水平和服务能力的作用。（不超过800字）

	3.预期成果和可考核指标（含质量指标、数量指标），包括知识产权申报与产出情况，推动高水平论文发表的可行性，可转化技术的市场竞争优势，经济效益与社会效益预测等。（不超过800字）

三、项目负责人及项目组成员（可加页）
	项目组
	姓名
	性别
	年龄
	校内单位
	职务/职称
	所学专业
及学历
	现从事专业
	在项目中承担的职责
	签名

	负责人

	主要成员

注：参加人员本人签字确认。

四、附件清单
	按顺序列出本申报书提交证明材料清单。

五、申报意见
	项目申报单位意见

单位负责人（签字）             单位（盖章）   年  月   日

[bookmark: _Hlk147665842]注：若项目申请人为学校在站博士后人员，需增加提供流动站主任或所在学科负责人的签字。

院士推荐意见书

浙江大学科学技术研究院：
根据《浙江大学知识产权基金管理办法》《科研院关于开展2024年浙江大学知识产权基金资助项目申报工作的通知》，本人经认真审查，确认如下：
1．申报书填写材料内容属实、完整；不存在任何涉密内容；经与该项目涉及的团队全体成员确认，均同意参评申报；
2．项目       （写明项目名称）       符合有关申报要求，具备申报资格与资质。
特推荐该项目参加2024年浙江大学知识产权基金资助项目申报。

签名：

                           年  月  日

专家教授联名推荐意见书

浙江大学科学技术研究院：
根据《浙江大学知识产权基金管理办法》《科研院关于开展2024年浙江大学知识产权基金资助项目申报工作的通知》，本人经认真审查，确认如下：
1．申报书填写材料内容属实、完整；不存在任何涉密内容；经与该项目涉及的团队全体成员确认，均同意参评申报；
2．项目       （写明项目名称）       符合有关申报要求，具备申报资格与资质。
特推荐该项目参加2024年浙江大学知识产权基金资助项目申报。

                                 签名：

                              年  月  日

项目实施承诺书

本项目承担单位承诺严格执行学校经费管理等相关规定，承诺所提供申报资料真实可靠，项目组成员身份真实有效，无弄虚作假、侵犯他人知识产权等失信行为。
本项目承担单位承诺如有失实或失信行为，愿意根据相关规定，承担以下责任：
1．被取消项目评审资格或撤销立项；
2．被记入知识产权基金负面清单，并接受学校相应处理；
3．其它相关法律责任等。

[bookmark: _GoBack]

项目负责人（签字）：

                       所在单位（公章）：

                            年  月  日